СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                       33 СЕССИИ
от  17.05.2017 года № 103
с.Новая Калитва
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения от 14.09.2005 года № 5 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Новокалитвенского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев представление межрайпрокуратуры от28.03.2017 года № 2-2-2017/651,  Совет народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения от 14.09.2005 года № 5 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Новокалитвенского сельского поселения» изложив приложение №1, приложение №2, приложение №3 в новой редакции, согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Новокалитвенского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Новокалитвенского сельского поселения.
     Глава Новокалитвенского  сельского поселения

А.И.Заблоцкий.

	РАЗДЕЛ 1

	РЕЕСТР

	муниципального недвижимого имущества Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района

	наименование объекта недвижимости, его краткая характеристика
	местоположение объекта
	кадастровый номер объекта недвижимости
	площадь.протяженность или иные параметры характеризуюшие физические свойства недвижимого имущества
	балансовая стоимость
	кадастровая стоимость
	дата возникновения прав права на недвижимое имущество
	дата прекращения права на недвижимое имущество
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	сведения о правообладателе недвижимого имущества

	1
	здание администрации
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	687,1 м2
	4929288

	1982 г.

	2
	детская музыкальная школа
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	128,6 м2
	50260,56

	1995 г.

	3
	водопровод с.Ивановка
	с. Ивановка россошанского р-на Воронежской обл.
	5000 м
	3079850

	1970 г.

	4
	дом культуры с. Стеценково
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	254 м2
	792135,12

	1960 г.

	5
	водопровод с.Стеценково
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	10001 м
	1390050,48

	1970 г.

	6
	артезианская скважина
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	2 шт
	361782,96

	1970 г.

	7
	башня Рожновского
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	2 шт
	41269,2

	1970 г.

	8
	водокачка
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	1 шт.
	17697,12

	1970 г.

	9
	здание клуба
	с Цапково Россошанского р-на Воронежской обл
	176 м2
	421317012

	1970 г.

	10
	здание МКОУ СОШ 2-х эт
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	771,9 м2
	1926356,88

	1939 г.

	11
	здание клуба
	с Голубая Криница Россошанского р-на Воронежской обл
	264 м2
	52049,76

	1966 г.

	12
	здание клуба
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1200 м2
	59754444,6

	2014 г.

	13
	бюст героя
	с. Стеценково россошанского р-на Воронежской обл.
	1 шт.
	181500

	1970 г.

	14
	мемориал Миронова гора
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	6740,16

	1987 г.

	15
	водопровод с.Н.Калитва
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1240011,36

	1962 г.

	16
	пруд
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	191651,04

	2014 г.

	17
	пруд
	с. Ивановка россошанского р-на Воронежской обл.
	222183,36

	2014 г.

	18
	вдопровод с.Цапково
	с Цапково Россошанского р-на Воронежской обл
	226161

	2014 г.

	19
	артезианская скважина
	с Цапково Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	8086

	2014 г.

	20
	башня Рожновского
	с Цапково Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	2409
	0
	2014 г.

	21
	братская могила № 563
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	12446

	2014 г.

	22
	братская могила № 537
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	12446

	2014 г.

	23
	братская могила № 192
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	378227

	2014 г.

	24
	братская могила № 553
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	57760

	2014 г.

	25
	братская могила № 551
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	352134

	2014 г.

	26
	братская могила № 535
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	1 шт.
	453028

	2014 г.

	27
	квартира 2-х комнатная
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	350000

	2014 г.

	28
	жилой дом 18-квартирный
	с Новая Калитва Россошанского р-на Воронежской обл
	76280,16

	2014 г.

	29
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,2а
	36:27:0560020:201
	1000м2

	30
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,28
	36:27:0560020:222
	1050 м2

	31
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,7
	36:27:0560020:202
	1147м2

	32
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,21
	36:27:0560002:97
	1640м2

	33
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,25
	36:27:0560020:214
	1000м2

	34
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,26
	36:27:0560020:215
	900м2

	35
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,43
	36:27:0560020:99
	1200м2

	36
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,44
	36:27:0560002:93
	2068м2

	37
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,68
	36:27:0560020:120
	742м2

	38
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Подкова,73
	36:27:0560020:96
	1438м2

	39
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,37
	36:27:0560014:53
	1100м2

	40
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,26
	36:27:0560004:65
	200м2

	41
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,52
	36:27:0560004:43
	1092м2

	42
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,54
	36:27:0560004:60
	789м2

	43
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,72
	36:27:0560004:108
	800м2

	44
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Огородная,74
	36:27:0560004:113
	1100м2

	45
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Ивановка, ул.Садовая,6
	36:27:0580002:16
	3500м2

	46
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Ивановка, ул.Немцова.15а
	36:27:0580003:97
	1000м2

	47
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Ивановка, ул.Молодежная, 1а
	36:27:0580003:98
	500м2

	48
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, х.Г.Криница.ул.Огородная,46
	36:27:0570002:78
	1200м2

	49
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, х.Г.Криница.ул.Огородная,4
	36:27:0570002:83
	1100м2

	50
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.набережная,46а
	36:27:0560001:23
	800м2

	51
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.62-й Гвардейской Дивизии,1в
	36:27:0560024:66
	1000м2

	52
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Театральная, 51б
	36:27:0560017:58
	600м2

	53
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, пер.Комсомольский,5а
	36:27:0560015:56
	1232м2

	54
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, пер.Тихий,2а
	36:27:0560018:42
	1500м2

	55
	земельный участок
	Воронежская обл., Россошанский район, с.Н.Калитва, ул.Шевченко,11а
	36:27:0560007:51
	700м2

	56
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул.Юбилейная
	0,6 км

	57
	автомобильная дорога
	с.Цапково, подъезд к ул. Юбилейной
	0,2 км

	58
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Мира
	0,3 км

	59
	автомобильная дорога
	с.Цапково, подъезд к ул. Мира
	0,4 км

	60
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Степная
	0,7 км

	61
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Зеленая
	0,45 км

	62
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Лесная
	0,55 км

	63
	автомобильная дорога
	с.Цапково, подъезд к ул. Лесная
	0,85 км

	64
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Молодежная
	0,35 км

	65
	автомобильная дорога
	с.Цапково, ул. Победы
	0,5 км

	66
	автомобильная дорога
	с.Цапково, пер.Школьный
	0,4 км

	67
	автомобильная дорога
	с.Цапково, пер.Садовый
	0,2 км

	68
	автомобильная дорога
	с.Цапково, пер.им.Инны Механошиной
	0,35 км

	69
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Донская
	0,8 км

	70
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Чкалова
	0,6 км

	71
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Чехова
	0,25 км

	72
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.8-е марта
	0,35 км

	73
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Октябрьская
	0,1 км

	74
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Шевченко
	1,2 км

	75
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Советская
	1,5 км

	76
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Садовая
	1,2 км

	77
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Полевая
	0,25 км

	78
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Нагорный
	0,35 км

	79
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.8-е марта
	0,15 км

	80
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Вершина
	0,06 км

	81
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Садовый
	0,25 км

	82
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Театральный
	0,25 км

	83
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Тихий
	0,15 км

	84
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Пионеров
	0,25 км

	85
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Советский
	0,25 км

	86
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, подъезд к ул. Театральная
	0,2 км

	87
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, подъезд к ул. Театральная
	0,2 км

	88
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Театральная
	1,7 км

	89
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Ленина
	2,5 км

	90
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Усадьба СХТ
	0,35 км

	91
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.62-й Гвардейской Дивизии
	0,9 км

	92
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Комсомольская
	1,5 км

	93
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Медицинский
	0,35 км

	94
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Больничный
	0,45 км

	95
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Комсомольский
	0,3 км

	96
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.62-й Гвардейской Дивизии
	0,25 км

	97
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.50 лет Октября
	0,1 км

	98
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Красных Партизан
	2,2 км

	99
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Мичурина
	1,0 км

	100
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Кирова
	1,5 км

	101
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Набережная
	1,0 км

	102
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Коммунаров
	0,25 км

	103
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Базарный
	0,3 км

	104
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Мичурина
	0,15 км

	105
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Малаховского
	0,8 км

	106
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Февральский
	0,3 км

	107
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, пер.Пролетарский
	0,25 км

	108
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Степная
	0,8 км

	109
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Калинина
	1,0 км

	110
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Пролетарская
	0,8 км

	111
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Огородная
	1,3 км

	112
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Подкова
	1,0 км

	113
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, ул.Мира
	0,25 км

	114
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва, площадь Ленина
	0,1 км

	115
	автомобильная дорога
	с. Новая Калитва,подъезд к мемориалу Миронова Гора
	0,15 км

	116
	автомобильная дорога
	х.Новая Мельница, ул. Подгорная
	0,5 км

	117
	автомобильная дорога
	х.Новая Мельница, ул. Полевая
	0,6 км

	118
	автомобильная дорога
	х.Новая Мельница, ул. Зеленая
	0,8 км

	119
	автомобильная дорога
	х.Новая Мельница, ул. Северная
	0,9 км

	120
	автомобильная дорога
	х.Новая Мельница, пер.Тихий
	0,2 км

	121
	автомобильная дорога
	х.Подорожный, ул.Лесная
	0,5 км

	122
	автомобильная дорога
	х.Подорожный,  подъезд к ул.Лесная
	0,7 км

	123
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Южная
	1,7 км

	124
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Молодежная
	0,7 км

	125
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Подгорная
	0,4 км

	126
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Полевая
	0,3 км

	127
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Школьная
	0,4 км

	128
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Немцова
	0,5 км

	129
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Мира
	1,2 км

	130
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Ваньшева
	0,7 км

	131
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Садовая
	0,3 км

	132
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, ул.Центральная
	1,0 км

	133
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Токарева
	0,28 км

	134
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Тихий
	0,25 км

	135
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Зеленый
	0,1 км

	136
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Вишневый
	0,4 км

	137
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Степной
	0,4 км

	138
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Сиреневый
	0,35 км

	139
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Родниковый
	0,7 км

	140
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, пер. Сорокина
	0,25 км

	141
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, площадь им.172-стрелковой дивизии
	0,123 км

	142
	автомобильная дорога
	с.Ивановка, площадь им.172-стрелковой дивизии
	0,007 км

	143
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, ул. Гагарина
	0,9 км

	144
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, ул. Молодежная
	0,65 км

	145
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, ул. Садовая
	0,5 км

	146
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, ул. Нагорная
	1,05 км

	147
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, ул. Мира
	0,8 км

	148
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, объездная автомобильная дорога
	2,0 км

	149
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, пер. Зеленый
	0,35 км

	150
	автомобильная дорога
	с.Стеценково, пер. Мира
	0,45 км

	151
	автомобильная дорога
	х.Лещенково, ул.Терновая
	1,8 км

	152
	автомобильная дорога
	х.Лещенково, ул.Вишневая
	1,5 км

	153
	автомобильная дорога
	подъезды к сельскохозяйственным угодьям КХФ, ИП, и ООО "ВОСТОК-АГРО"
	70,99 км